automotor, novo, zero quilometro, tipo pick-up, ano de fabricação mínimo 2021/2021, 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de 
Alagoinha – PE. 
-Contrato nº 002/2021/FMAS. 
-Contratado: VIASUL VEÍCULOS S/A. 
-CNPJ/MF nº 40.841.736/0002-98. 
-Valor Contratado: R$ 76.400,00 (setenta e seis mil e quatrocentos reais), referente ao 
fornecimento doitem nº 01. 
Alagoinha - PE, 13 de Abril de 2021. 
Fabricia Enilda de Melo Leal 
SecretáriaMunicipal de Assistência Social (*)